車名

登録番号

積載量

氏　　　　　名 年　齢 採用年月日 備　考

○○次郎 30 H17.10.1

様式第５号（第４条関係）

一　般　廃　棄　物　処　理　業　許　可　申　請　書

 　○年　×月　△日

白石市長　　　殿

（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏
名）

　下記のとおり申請しますので許可くださるようお願いします。

記

事業所の所在地
及び名称

○○県××市△　　　　○○環境株式会社

一般廃棄物の種
類

可燃ごみ・資源ごみ・不燃ごみ・粗大ごみ・浄化槽汚泥・し尿

営業の区域 白石市内

収集運搬用車両

△△△（複数の場合は別紙一覧添付）

宮城０００あ００００

１５００ｋｇ

添付書類

１　事業計画書

２　住民票抄本（法人にあっては、定款及び登記簿謄本）

従
業
員

住　　　　　　所

○○県××市△

７　市税等の滞納をしていないことを証明する書類（納税証明書２年分）

住所　　　○○県××市△

氏名　○○環境株式会社　代表取締役　　××太郎　　　印

可燃ごみ（粗大）…角田衛生センター
資源ごみ・不燃ごみ（粗大）…仙南リサイクルセンター
浄化槽汚泥・し尿…白石衛生センター

３　履歴書（法人にあっては、役員名簿及び履歴書）

４　財産の状況を証明する書類

５　処理用の機材一覧表

６　事業所、車庫、器材倉庫の見取図

終末処理方法